Fol. 60 v°. « Missa pro imperatore », avec la bénédiction de l'empereur.

Fol. 70. « Item, benedictio regine vel imperatricis. »

Fol. 75. Serment que doit faire au pape le futur empereur, « quando descendit de monte Gaudii ».

Fol. 75. « Benedictio abbatis vel abbatisse. » — Fol. 79. « Ordo ad monachum faciendum. » — Fol. 82 v°. « Benedictio vestium monachalium. »

Fol. 84. « Ordo ad virginem benedicendam... Benedictio vestimentorum virginum vel viduarum. » — Fol. 85. « Benedictio vestis tam vidue quam virginis. » — Fol. 86. « Consecratio velaminis virginis. » — Fol. 91 v°. « Item, alia benedictio virginis. » — Fol. 93. « Benedictio vidue que fuerit castitatem professsa. »

Fol. 94 v°. « Benedictio lapidis pro ecclesia edificanda. » — Fol. 95. « Ordo ad benedicendam ecclesiam. » — Fol. 128. « Sequitur altaris consecratio. » — Fol. 138. « Benedictio poliandri seu cimiterii. » — Fol. 138 v°. « Reconciliatio ecclesie violate. » — Fol. 145 v°. « Benedictio lapidis itinerarii. »

Fol. 149. « Prephatio calicis consecrandi. » — Fol. 150. « Benedictio corporalium. » — Fol. 150 v°. « Benedictio crucis nove. » — Fol. 154. « Benedictio incensi. » — Fol. 154 v°. « Benedictio planete, dalmatice, stole et aliarum vestium sacerdotalium ac levitarum. »

Fol. 158. « Benedictio agni et aliarum carnium. »

Fol. 159. « Benedictio casei, lactis et mellis in Pascha. »

Fol. 159 v°. « Benedictio nove domus. »

Fol. 160. « Incipit ordo Romanus, qualiter agenda sunt quinta feria in Cena Domini. Statio ad Sanctum Johannem ad Lateranum... » Suivi de l'« ordo » pour le vendredi saint et le samedi saint.

Fol. 186. « Ordo Romanus qualiter concilium agatur, conveniente universo ceto episcoporum, abbatum, presbiterorum atque diaconorum ceterorumque ecclesiasticorum in nomine Domini, sive in civitate metropoli, sive in eam quam metropolitanus episcopus, una cum con-

sensu ceterorum episcoporum, decreverit ad concilium faciendum. »

Fol. 205. Suite de l' « Ordo ad dandam penitentiam » ; les premières lignes se trouvaient sur le fol. 204, qui a disparu.

Fol. 213 v°. « Ordo ad visitandum infirmum. » — Fol. 218 v°. « Ordo compendiosus et consequens ad unguendum » infirmum. — Fol. 220 v°. « Ordo ad communicandum » infirmum. — Fol. 223. « Ordo commendationis anime. » — Fol. 236 v°. « Ordo sepiendi clericos Romane fraternitatis. »

Fol. 247. « Ordo cathecuminum faciendi. »

Fol. 254. « Ordo ad signum ecclesie benedicendum. »

Fol. 261. Addition de la fin du XV<sup>e</sup> siècle, relative à la profession d'un novice.